FLC=y

FERROVIA CIRCUMETNEA - CATANIA

Orario in vigore dal 1 luglio 2024 (Timetable valid from 1 july 2024)

Il servizio & sospeso nelle giornate di Domenica e Festive (The service is suspended Sunday and Holidays)
INFORMAZIONI - Informations : 095.541250

fFC=y

* * * K * * *
STAZIONI / FERMATE BUsS | BUS | TR BUS | BUS Bus | BUS | TR BUs | TR BUS | BUS @ BUS | TR BUus | TR BUS Bus @ TR TR BUs | TR BUs | BUS | TR BUS | BUS BUS | BUS | BUS BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS | BUS A BUS | BUS A BUS @ BUS | BUS STAZIONI/ FERMATE BUS BUS BUusS | TR. BUS BUusS BuUus | TR. Bus | BUus BUusS BuUsS | TR. Bus Bus BUS | TR. TR. Bus TR. TR. | BUus | TR. BUS BUS BUS BUS | TR. BUS BUS BUS BUS BUS | BUS | BUS | TR. BUS  BUS BUS | BUS | BUS BUS | BUS  BUS BUS | BUS
201 203 1 205 | T-1202 | 251 207 3 6 5 870 22 872 7 1204 9 T-1206 26 11 13 211 15 T-1210 36 17 46 884 54 bis 46 213 | T-1212 68 886 76 657 888 890 82 T-1214 | 892 86 88 T-1216 92 1 3 9 2 17 T-1201 851 4 21 33 43 873 6 875 1205 | T-1205 8 10 45 12 14 885 16 81 202 252 | T-1209 18 89 887 | T-1211 889 891 204 206 20 208 91 T-1213 95 893 | T-1215 97 212 660 214
CATANIA (S.Sofia) 5.30 6.50 8.30 9.25 10.25 12.25/12.25 12.55 13.25/13.25 13.55/13.55 14.35 16.3017.25 18.25/18.55 18.55|19.55| |CATANIA (S.Sofia) 11:20/11.30 12:20 13.10 14:10 17.35 18:40
CATANIA Metro Borgo 5.40 S S 6.55 8.40 9.35 10.35 S S 12.35/12.35 S [13.05 13.35/13.35 14.05 14.05 14.45 16.40 17.35 18.35/19.05 19.05 20.05| CATANIA Metro Borgo 11:30 12:3013.20 14:20 17.45 18:50
CATANIA (P.zza SM. di Gesu)) 5.45 Vo Vo 7.00 8.45 9.40 1040 YO VO 12.40 12.40 Y O 13.10 13.40 13.40 14.10/14.10 14.50 16.45/17.40 18.40/19.10 19.10/20.10| |CATANIA( Piazza Roma) 11:35 12:35/13.25 14:25 17.50 18:55
CATANIA  (Metro Milo) 5.50 g -:- g -:- 7.10 8.50 9.45 10.45 g -:- g -:- 12.45/12.45 g -:- 13.15 13.45/13.45 14.15/14.15 14.55 16.5017.45 18.50/19.15 19.15/20.15| |CATANIA (Metro Milo) 11:40 12:40 13.30 14:30 17.55 19:00
CATANIA (Metro Nesima) 6.00 | T | T 645|715 7.45 8.55 955 1055 | T I T 12.55/12.55 | T |13.25/13.45/13.55/13.55 14.25/14.25/14.45/15.05 16.00/17.35/17.00/17.55/18.3018.5519.25 19.25/20.25| [ACIREALE < 12.00 < < < < <
MISTERBIANCO U U 650 7.20 750 V | 9.00 1105 U U 13.00 U 13.30 13.50 14.00 14.30 14.50 15.10 16.05 17.40 17.05 18.35 19.00 19.30 20.30| |RIPOSTO 8.56 13.41 ) g2 |Q 1641 |Q 2 19.00 |2
PIANG TAVOLA ET ET 7.00 7.30  8.00 g 9.10 11.10 ST ET 13.10 ST 13.40 14.00 14.10 14.4015.00 15.20 16.15/17.50 17.15 18.45/19.10 19.40 20.40/ [inRe centrO £ 1230 £ |E £ £ 1905 |E
CAMPO ROTONDO E. sv sy 7.10 810 SV sv s vV 14.10 15.10 16.25 18.00 18.55 GIARRE Staz. FCE 9.00 13.45 S S |o 1645 |9 S S
BELPASSO | I 720 8.20 I | I 14.20 15.20 16.40/18.10 19.05 VILLA DI GIARRE 9.01 13.46 2 2 |2 /1646 |2 2 2
VALGORRENTE 7.35 B 915 11.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.25 17.20 19.15/19.45 20.45| |MAscALI 9.08 13.53 ‘s‘ 12.40 ; ‘s‘ 16.53 ‘s‘ ; ;
PATERNO' Staz. FCE 7.25 | 7.00 | 8.59 7.45 LSJ 9.25 11.25/12.56|14.10 13.25/16.35|13.55 14.25 14.55 15.35 17.30 19.25/19.55 20.55| |NUNZIATA DI MASCALI 12.45 19.20
PATERNO' Corso del Popolo 7.05 7.50 11.30 13.30 14.30 15.40 17.35 19.30 FIUMEFREDDO (Ponte Boria) 12.10 13.10 14.00 15.00 18.30 19.30
S.M. LICODIA Sud 7.34 9.07 S 13.04/14.18 16.43 S.VENERA 9.13 13.58 16.58
S.M. LICODIA 6.20 7.20 8.00 o 10.15/11.40 13.15/13.40 14.10 14.1514.40 14.45 15.50 17.4518.15 19.40 19.45/21.10| |PIEDIMONTE Staz. FCE 9.19 14.04 17.04
S.M. LICODIA Centro 7.35 9.08 -:- 13.05/14.19 16.44 PIEDIMONTE Centro 12.20/12.55 13.20 14.10 15.10 18.40/19.30/19.40
BIANCAVILLA Poggio Rosso 7.40 9.18 T 13.10/14.24 16.49 LINGUAGLOSSA 9.29 14.14 12.30 13.10 13.30 14.20/17.14 15.20 18.5019.40 19.50
BIANCAVILLA Centro 7.41 9.14 u 13.11/14.25 16.50 CERRO 9.34 14.19 12.35 13.35/14.25/17.19/15.25 18.55 19.55
BIANCAVILLA Colombo 7.42 9.15 -:- 13.12/14.26 16.51 SOLICCHIATA 9.41 14.26 12.40 13.4014.30/17.26/15.30 19.00 20.00
BIANCAVILLA Pozzillo 7.47 9.19 V 13.16/14.30 16.55 PASSO PISCIARO 9.50 14.35 12.45 13.45/14.35/17.35/15.35 19.05 20.05
BIANCAVILLA 6.30 7.30 8.10 | 10.25/11.50 13.25/13.50 14.20 14.2514.50 14.55 16.00 17.55/18.25 19.50 19.55/21.20| |[RANDAZZO Staz. Fce 5.47 5.35 7.00 10.04 8.40 | 8.58 10.43 12.30 14.49 14.51 13.00 13.30 14.30 14.00 14.50/17.49 15.50 17.00 19.00 19.20 20.20
BIANCAVILLA (P.zza Sgriccio) 6.35 7.35 8.15 10.30/11.55 13.30/13.55 14.25 14.30 14.55 15.00 16.05 18.00 18.30 19.55 20.00 21.25| |GURRIDA 5.54 7.08 9.06 10.51 12.37 14.58
ADRANO Cappellone 7.49 9.21 13.18/14.32 16.57 MALETTO Staz. Fce 6.03 5.55 717 9.00 ' 9.15 |11.00 12.46 15.07 13.50 14.50 17.20 19.20
ADRANO Centro 7.50 9.22 13.19/14.33 16.58 BRONTE STAZ. Fce 6.16 6.05 7.30 9.10 1 9.28 |11.13 12.59 15.20 14.00 15.00 17.30 19.30
ADRANO (P.zza S. Agostino) 6.40 7.45 8.20 10.35/12.00 13.35/14.00 14.30 14.35/15.00 15.05 16.10 18.05/18.35 20.00 20.05/21.30| |BRONTE CAS.54 6.17 7.31 9.29 11.14 13.00 15.21
ADRANO Naviccia 7.51 9.23 13.2014.34 16.59 ADRANO NORD 5.00 6.41 | 6.25 | 6.25 7.54 | 7.00 7.00 | 7.05 9.30 | 9.54 11.38 11.00|13.24 15.45/13.35 14.20/15.05 14.25 15.20 17.50/17.50 19.50/19.50
ADRANO NORD 6.50 7.55 | 7.55 | 9.27 8.30 10.46 10.45 12.05 13.25/14.38 13.45 14.05 17.03|14.35 14.40/15.05 15.15 16.15 18.10 18.45 20.05 20.15 21.35| |ADRANO Naviccia 6.42 7.55 11.39 13.25 15.46 15.06
BRONTE CAS. 54 8.14 9.50 11.09 13.48 17.26 ADRANO (P.zza S.Agostino) 5.05 6.30  6.30 7.05 7.05 7.10 9.35 11.05 13.40 14.25 14.30 15.25 17.55/17.55 19.55/19.55
BRONTE Staz. Fee 710 8.18 9.54 11.13 11.05 13.52 14.05 17.30 15.35 19.05 20.35 ADRANO Centro 6.43 7.56 11.40 13.26 15.47 15.07
MALETTO Staz. Fce 7.20 8.31 10.07 11.27 11.15 14.05 14.15 17.43 15.45 19.15 20.45 ADRANO Cappellone 6.44 7.57 11.41 13.27 15.48 15.08
GURRIDA 8.38 10.14 11.34 14.12 17.50 BIANCAVILLA 5.10 6.40 6.40 715 715 7.20 9.45 11.15 13.50 14.35 14.40 15.35 18.05/18.05 20.05/20.05
RANDAZZO Staz. Fce 6.00 6.32 | 7.00 | 7.40 7.40 | 8.46 10.21 11.41 11.4511.35 14.19 14.00/15.10 14.35 17.57 15.30/16.05 17.15 19.35 21.05 BIANCAVILLA Pozzilo 6.50 8.04 Y 11.42 13.33 15.54 15.13
PASSO PISCIARO 6.15 6.46  7.15 8.00 11.59 14.15/15.24 15.45 17.30 BIANCAVILLA Colombo 6.51 8.05 g 1147 13.34 15.55 15.14
SOLICCHIATA 6.20 6.55  7.20 8.05 12.08 14.20/15.33 15.50 17.35 BIANCAVILLA Centro 6.52 8.06 D [11.48 13.35 15.56 15.15
CERRO 6.25 7.01 7.25 8.10 12.14 14.25/15.39 15.55 17.40 BIANCAVILLA Poggio Rosso 6.57 8.10 I 11.49 13.39 16.00 15.19
LINGUAGLOSSA 6.30 6.30  7.08 7.30 8.25 8.15 12.21 14.30/15.46 16.00 17.45 S.M. LICODIA Centro 6.59 8.12 B 11.53 13.41 16.02 15.21
PIEDIMONTE Staz. FCE 719 12.32 15.57 S.M. LICODIA 5.20 6.50  6.50 725 725 7.30 955 | y 11.25 14.00 14.45 14.50 15.45 18.15/18.15 20.15/20.15
PIEDIMONTE Centro 6.40  6.40 7.40 8.35 8.25 14.40 16.10 17.55 S.M. LICODIA Sud 7.02 8.16 S [11.59 13.44 16.06 15.25
FIUMEFREDDO (Ponte Boria) 6.50  6.50 7.50 8.35 14.50 16.20 PATERNO' Parco del Sole 5.30 7.40 7.45 S 14.20 15.00 18.25 20.25
S.VENERA 7.24 12.37 16.02 PATERNO' Staz. FCE 5.35 6.15 6.30 | 7.11 8.25 7.45 | 7.50 9.20 o 1208 11.40 13.53 16.15/14.25 15.33 15.05 17.30 18.30 20.30/20.30
NUNZIATA DI MASCALI 8.50 18.10 PATERNO' Corso del Popolo T
MASCALI 7.30 9.00 12.43 16.08 VALCORRENTE 5.45 8.00 9.30 | 11.50 14.35 15.15 17.40 18.40 20.40/20.40
VILLA DI GIARRE 7.36 12.49 16.13 BELPASSO v (S) 6.30 v (S) 7.45 8.45 6 v (S) v (S) 13.45 v CS) 15.00 16.00 17.00 18.30
GIARRE Staz. FCE 7.38 12.51 16.15 CAMPOROTONDO E. 6.40 7.55 8.55 T 13.55 15.10 16.1017.10 18.40
GIARRE CENTRO 9.10 PIANO TAVOLA 5.50 g -:- 6.55 g -:- 8.05 8.10 9.10 9.35 | g -:- 11.55 g -:- 14.10 g -:- 14.40 15.20/15.25 16.25/17.25 17.45 18.45/18.55/20.45/20.45
GIARRE C.so Italia 18.20 MISTERBIANCO 5.55 | T 700 | T 8.10 8.15 9.15 9.40 v | T/1200 | T 1415 | T [14.45 15.25/15.30 16.3017.30 17.50 18.50/19.00 20.50/20.50
RIPOSTO 7.42 12.55 16.20 18.30 CATANIA (Metro Nesima) 6.00 6.35  7.05 U 710 7.10 | 7.10 U 750 8.00 8.20 825 9.25  9.50 10.15 ! U 12.10 u 14.25 U 1455 15.05 15.35/15.40 16.05/16.4017.40 18.00 18.35/19.00 19.10/21.00/21.00
o1 o1 01Ul 01
GATANIA Metro Borgo 7.20 | 7.20 8.20 9.00 15.20 16.50 CATANIA Metro Borgo| | | 6.10 715 gy 7.20 7.20 7.20 gy 8.00 8.10 8.30 10.25 SV SV s v 15.05 15.15 15.45 16.15 18.45 21.10
CATANIA( Piazza S.M. di Ges) 7.27 | 7.27 8.27 9.07 15.27 16.57 CATANIA (P.zza Roma) 6.15 7.20 | 725|725 7.25 | 8.05|8.15 8.35 10.30 I I I 15.10 15.20 15.50 16.20 18.50 21.15
CATANIA( Metro Milo) 7.35 7.35 8.35 9.10 15.30 17.00 CATANIA (Metro Milo) 6.20 7.25 7.30  7.30  7.30 8.10  8.20  8.40 10.35 15.15 15.25 15.55 16.25 18.55 21.20
CATANIA (S Sofia) V| 745 7.45 8.45 10.05 9.20 15:40 17.10 CATANIA (S Sofia) 6.25 7.35 7.40 | 7.40 7.40 8.20 | 8.30 8.50 10.45 15.25 15.35 16.05 16.35 19.05 19.15 21.10 21.30
* |CORSA NON S| EFFETTUA NELLE GIORNATE DI SABATO E SOSPESA DAL 12 AL 24 AGOSTO
AUTOBUS SOSTITUTIVI TRENI LEGENDA K |TRANSITO DA PATERNO' - GIRO INTERNO - da P.zza S. BARBARA
LOCALITA' TR.2| TR.4 TR.8 TR.10 TR.12 TR. 16 LOCALITA' TR.3| TR.5 TR.7 | TR.11/TR.13 TR. 17
NAVCOIA ADRANO 50,2225 AR THO S CAPPUCGI, Vi ASALE O GAEG 10:00 ool 06:45/08:20 09:20| 12:15/13:30 15:55
Voo PR, P 2zA SaR N A L LA o vie i wESTER 10:15 o LINERI 06:50 08:25 09:25 12:20 13:35/16:00 METRO NESIMA - HUMANITAS - CENTRO SICILIA
von oM. LICODIA o 10:25 e ISTERBIANCO  veron 07:00/ 08:35/09:35 12:30 13:45 16:10 DA METRO NESIMA 7.30 830 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 16.30 17.30 18.30 19.30
: : : SERVIZIO FERROVIARIO
saoneror ATERNO: et 07:15/08:30 10:40 12:10/13:55/16:20 varmoraon NG TAVOLA o pinoTavos 07:0508:40 09:40 12:3513:50 16:15 DA HUMANITAS 7.50 850 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 16.50 17.50 18.50 19.50
sy ALCORRENTE o 07:2508:40 10:50 12:20 14:05/16:30 e ALCORRENTE o 07:10/08:45/09:45 12:40 13:55 16:20 DA CENTRO SICILIA 7.55 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 16.55 17.55 18.55 19.55
SERVIZIO FERROVIARIO EFFETTUATO A MEZZO AUTOBUS
vnIANOTAVOLA 07:30/08:45 10:55 12:25 14:10 16:35 vavront ATERNO'  voe 07:20/08:55 09:55|12:50 | 14:05 16:30
G VERDL 2z o e T BN, HATTEOTT 07:3508:50 11:00 12:30 14:15 16:40 VARG e o b 10:10
L CATANIA 07:45 09:00/11:1012:40 14:25 16:50 Vo ARTIE MESTIER Vi G oA L L . 220 SGFIGCI0, i DE1 O 10:20 SERVIZIO DI COLLEGAMENTO CASTIGLIONE - LINGUAGLOSSA E VICEVERSA
o LINERI 07:50 09:05/11:1512:45 14:30 16:55 ADRANO NORD PARTENZE DA CASTIGLIONE PER LINGUAGLOSSA | PARTENZE DA LINGUAGLOSSA PER CASTIGLIONE IL SERVIZIO E' SOSPESO NELLE GIORNATE DOMENICALI E FESTIVE
Via CASALE DEI GRECI, P.zza CAPPUCCINI, P.zza SANT'AGOSTINO, Stazione FCE ADRANO Centro, NAVICCIA, 1 0 35
ruCATANIA 07:55/09:10 11:20 12:50 14:35/17:00 rommONORD 6.10 - 7.50 - 14.00 7.30 - 13.30 - 15.25 - 19.50




